Volumus autem, ut ipsarum praesentium litterarum tran-
sumptis, seu exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii 
publici subsci'iptis, et sigillo personae in ecclesiastica digni-
tate constitutae munitis, eadem prosus fides habeatur, quae 
haberetur ipsis praesentibus, si forent exbibitae, vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Mariana Maiorem sub Annulo Pis-
catoris dic X X I X Novembris M D C X C . Pontificatus Nostri 
Anno Secundo.—I. F . , Carel. Albanus. 

BULA DE CANONIZACIÓN'DE SAN JUAN DE SAIIAGÚN 

INNOCENTIUS EPISCOPUS SERVÚS SERVORUM DE'I 
AD PERPETUAM REÍ MEMORIAM 

Rationi congruit, et convenit aequitati, ut ea, quae Ro-
mani Pontificis provida deliberatione, ac Venerabilium Fra­
trum suorum S. R. E . Cardinalium, necnon Patriarcharum, 
Archiepiscoporum, et Episcoporum tum in Romana Curia com-
niorantium unanimi consilio decreta, definita, et statuta l'ue-
runtj licet ipsius superveniente obitu literae Apostolicae 
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desuper confectae non fuerint, suum debitum consequantur 
eft'ectum. 

Dudum siquidem foelicis recordationis Alexander Papa 
VIII Praedecessor Nosfcer pia secum consideratione perpen-
dens, quod G-loriosus in Majestafce sua Unigenitus iEterni Pa-
tris Filius Chvistus Dominus, et Redemptor Noster, qui omnes 
homines vult salvos fieri, et veniens in hunc mundum pacem 
evangelizavit, e Coelorum summitate prospiciens conditionis 
humanae dignifcatem, satis nunquam deplorata miseria, cui 
primi Parentis cnlpa dedit initium, deformatam, criminumque 
tenebris obscuratam, ineffabili semper dispositione providit, 
ut suis apte temporibus exurgerent. V i r i sanctitate conspicui, 
qui hominibus senescente mundo in peiora ruentibus adiutri-
ces manus porrigerent, et gliscentium vitiorum spinas dé Ec-
clesiae vinea evellerent, ac tanquam lucernae inter effusas 
peccatorum tenebras viam ad coelestem Patriam commos-
trarent. Et hinc dum Hispania partim Mahumettanae perfi-
diae, et Sai-acenae tyramnidis pertinacibus adhuc reliquiis 
occupata, partim frigescente charitate praepotentibns, ac plu-
ribus dirae praesertim simultatis vitiis languebat oppressa, 
ad illuminandas obtenebratas peccatorum mentes, eosque re-
vocandos ad viam salutis, et pacis, Joannis de Sancto Fa­
cundo mmcupati spiritum suscitavit, qui in tempore iracun-
diae factus reconciliatio , ac aemulatus charismata meliora, 
ore simul, et opere doceret, quanta erga Deum aestuaret chari­
tate, quanta in proximum dilectione, quantoque contra vitia, et 
disidia afficeretur odio, factus contra ea declamator acerrimus.